
 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

per la figura di “ESPERTO PROGETTISTA” 

 

 

Fondi Strutturali Europei  Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Asse II – Infrastrutture 
per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) –Obiettivo 
specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 
scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 
10.8.1.B3 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Nota di Adesione 
prot.n. 78988 del 29 maggio 2023 “Realizzazione laboratori “green”, sostenibili e 
innovativi per le scuole secondarie del secondo grado ad indirizzo alberghiero, 
agrario, nautico e/o aeronautico, in attuazione del decreto del Ministro 
dell’istruzione e del merito 27 marzo 2023, n. 55.”10.8.B3 – “Laboratori green, 
sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”.  
Titolo del Progetto: “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole 
del secondo ciclo”  

CNP: 10.8.1.B3-FESRPON-CA-2023-30.  
CUP: H64D23000990006 

 

VISTO il verbale del 27/07/2023 della commissione giudicatrice per 

                     l’individuazione ed il  reclutamento di un “ESPERTO PROGETTISTA”  ;      

 
DECRETA 

 
La pubblicazione in data odierna della sotto riportata graduatoria relativa al 
reclutamento di un “ESPERTO PROGETTISTA” di cui all’ Avviso Pubblico prot. 
7563/IV-5  del 20/07/2022. 
 
 
 
 
 





 

 

 

 

Responsabile del procedimento: Dirigente Scolastico dott.ssa Giovanna Scala. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Giovanna Scala 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art. 3 co.2,DL vo39/1993 
 

 

 

 

 

     
  

                                                                                            
 
                                                    

GRIGLIA DI VALUTAZIONE DEL PON FESR 10.8.1.B3-FESRPON-CA-2023-30 

“Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” 

Esperto progettista 
 

Nominativo Punteggio totale  
Prof. ssa Fulvia 
Riccardi 

37  

 
 


